lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, e
alterações posteriores, resolve por, HOMOLOGAR o processo licitatório CON CO R R Ê N C I A
ELETRÔNICA Nº 005/2024 e ADJUDICAR à proponente CONFIL EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS LTDA Nº 29.655.139/0001-55, com o valor de R$ 1.615.314,83 (um milhão,
seiscentos e quinze mil, trezentos e quatorze reais e oitenta e três centavos), vencedora
desse certame.

São Francisco do Oeste/RN, 24 de janeiro de 2025.
GISELY PORFÍRIO CAVALCANTE

AVISO DE LICITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇOS Nº 1/2025 SRP

REGISTRO DE PREÇOS do tipo "maior desconto por lote" que versa sobre aquisição de

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBATÉ
EXTRATOS DE CONTRATOS

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 10/2024
Objeto; PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA IRREGULAR NA SAÍDA COSTA DO FORTE ÁREA TOTAL DE
1848 M². Contrato N.157/2024 - Data de 17/12/2024 - CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA
SUL PRIME LTDA. Valor R$ 108.500,00 (cento e oito mil e quinhentos reais).

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 11/2024
Objeto; CAPEAMENTO ASFALTICO COM C.B.U.Q. M². Contrato N. 01/2025 Data 02/01/2025
- Rodovias do Sul Pavimentadora Ltda. R$ 244.639,26(Duzentos e quarenta e quatro mil
seiscentos e trinta e nove reais e vinte e seis centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAQUÃ
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2/2025

O Município de Camaquã torna público: Concorrência Eletrônica nº 2/2025 - Contratação
de Empresa para Execução de Obra de Pavimentação da Rua Pedras Brancas, Trecho entre as Ruas José

[...]

asfáltica com CBUQ em seis ruas e no acesso à Rodovia RS-401 e Ciclovia, incluindo
drenagem pluvial, sinalização horizontal e vertical, em alguns trechos em Charqueadas - RS.
Vencedora do item 0001: TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA. CNPJ:
00.472.805/0001-38. Valor Global: R$ 2.613.267,53 (dois milhões e seiscentos e treze mil e
duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta e três centavos).

Charqueadas, 24 de janeiro de 2024.
RICARDO MACHADO VARGAS

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2025

PA 002/2025. Objeto: Registro de Preços para aquisição de medicamentos e